
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:   Nikola Bajová 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Analýza rizik drogové závislosti v Jihomoravském kraji 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Práce postihuje velmi frekventovanou otázku v naší společnosti. Zpracovatelka prezentovala 

všechny dostupné psychotropické látky, přičemž konstatovala, že většina měla léčivé účinky. 

Uvedené tvrzení platí pouze u některých. Problematiku prezentace koordinace protidrogové 

politiky popsala dle dostupných materiálů. Mimo rámec uvádí, jak vypadá situace na území 

ČR. V analýze situace na území daného kraje podrobnou  Likertovou  metodikou získala 

zajímavé informace od osob, které byli dříve drogově závislé. Práce obsahuje celou řadu 

informací, které naplňují cíl práce. Při testu na plagiátorství nebylo potvrzeno, že by práce 

byla plagiátem. 

 

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1 ,Co představuje pro společnost drogová závislost mladé populace? 

 

2.Jste  přesvědčena ,že většina drog má léčivý účinek? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:        C –dobře                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26.5.2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


